
    
 

MUNICÍPIO DE CONDE
 
Nº 1.359                                                            
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

Nº 1.359       

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 0074/2018              CONDE – PB 28 DE ABRIL
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Exonerar, MARIA DO SOCORRO NUNES DE ALMEIDA

cargo em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE AUDITORIA
símbolo CDS-II, com  lotação  CONTROLADORIA GERAL DO 
MUNICÍPIO. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

 
 

 

  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

  
AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2018
 

O Pregoeiro Oficial comunica a suspensão do Pregão Presencial nº 
00017/2018, que objetiva: Contratação de empresa especializada em 
serviço de limpeza de fossas sépticas e sumidouros para atender às 
necessidades da secretaria de Infraestrutura, conforme con
quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento. 
Justificativa: Alteração no Edital, momento em que será publicado nova 
data.. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no 
seguinte endereço - Rodovia Pb 18 - Km 3,5, S/Nº - Centro 
E-mail: licita@conde.pb.gov.br.  
 

Conde - PB, 27
 
 
 
 
 
 
 
 

JOSE ELI BERNARDES PORTELA
Pregoeiro Oficial 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE  DA  PREFEITA 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
       Conde, 28 de abril de  2018 

                                                                   

DE ABRIL DE 2018. 

, ESTADO DA PARAÍBA, 
Art. 60, Inciso VI da 

MARIA DO SOCORRO NUNES DE ALMEIDA, do 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE AUDITORIA, 

CONTROLADORIA GERAL DO 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2018 

O Pregoeiro Oficial comunica a suspensão do Pregão Presencial nº 
00017/2018, que objetiva: Contratação de empresa especializada em 
serviço de limpeza de fossas sépticas e sumidouros para atender às 
necessidades da secretaria de Infraestrutura, conforme condições, 
quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste instrumento. 

será publicado nova 
data.. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no 

Centro - Conde - PB. 

PB, 27 de Abril de 2018. 

JOSE ELI BERNARDES PORTELA 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

  
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2018

O Pregoeiro Oficial comunica a suspensão do Pregão Presencial nº 
00019/2018, que objetiva: Serviço de locação para estrutura de eventos, 
com quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste 
instrumento. Justificativa: Alteração no Edital, momento 
publicada nova data. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas 
dos dias úteis, no seguinte endereço 
Centro - Conde - PB. E-mail: licita@conde.pb.gov.br.

 
 
 
 
 
 
 
 

JOSE ELI BERNARDES PORTELA
Pregoeiro Oficial

 

  

 

EXECUTIVO 

 

 

                        MUNICÍPIO DE CONDE 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 

AVISO DE SUSPENSÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2018 

 
O Pregoeiro Oficial comunica a suspensão do Pregão Presencial nº 
00019/2018, que objetiva: Serviço de locação para estrutura de eventos, 
com quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste 

Alteração no Edital, momento em que será 
. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas 

dos dias úteis, no seguinte endereço - Rodovia Pb 18 - Km 3,5, S/Nº - 
mail: licita@conde.pb.gov.br.  

 
Conde - PB, 27 de Abril de 2018. 

JOSE ELI BERNARDES PORTELA 
Pregoeiro Oficial 

 

 


